П Р О Т О К О Л

заседания котировочной комиссии по   рассмотрению и оценке котировочных заявок на  выполнение ремонтных работ в 2006 году.
Администрация г. Великие Луки                                                                                             Ленина, 24                                                                                                                 12.12.2006

12 час. 00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 Председатель котировочной комиссии:

	Маломоркина Г.С.
	Заместитель Главы администрации города Великие Луки

	Зам. председателя котировочной комиссии:

	Иванов С.В.

	Заместитель Главы администрации города Великие Луки

	Члены комиссии

	Копшинова Л.М.
	Начальник Территориального финансового управления.

	Груздов А.К.
	Председатель комитета по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей.

	Янковский И.А.
	Председатель комитета экономики администрации города.

	Борисов В.А.
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом.

	Антоновская Г.В.
	Начальник юридического отдела.

Заказчик:  Городское управление жилищного хозяйства г. Великие Луки, ул. Зверева, 36/51

Выполнение работ: Капитальный ремонт веранды дома 13/18 по ул. Широкой.

Максимальная цена контракта: 85500 (восемьдесят пять тыс. пятьсот  руб.)

Источник финансирования заказа: средства местного бюджета.

Срок выполнения работ: один месяц со дня подписания муниципального контракта. Предоплата 30%

Критерием  оценки котировочных заявок являются:

· цена контракта не выше цены, указанной в извещении котировок;

· наличие соответствующей лицензии.

качество выполняемых работ.

наименьшая стоимость  строительно-монтажных работ.

Запрос котировок размещен на официальном сайте администрации города:

www. Velikieluki. ru  05.12.2006 года, окончание подачи котировочных заявок 11.12.2006 года до 18 часов. В срок указанный в извещении о проведении запроса котировок на выполнение капитального ремонта веранды дома 13/18 по ул. Широкой подали следующие котировочные заявки:

	№ п/п
	Участник размещения заказа
	Юридический адрес
	Цена контракта
	Предоплата
	Срок выполнения

	1.
	ООО «Самострой»
	г. Великие Луки

ул.Ботвина,19
	78000
	30%
	один месяц

	2.
	ЧП Александров М.В.

	г. Великие Луки

ул. Рабочая 1кв 104.
	64811
	0%
	один месяц

	3.
	ООО «Промстрой».
	г .Великие Луки

Пр.Октябрьский 10 к1.

	60000
	30%
	один месяц

	4
	МП  АРУ
	г. Великие Луки

ул.Печерская,23
	78300
	30%
	один месяц

	5.
	ООО «Промтехстрой»
	г. Великие Луки

ул.Малышева 40.
	79500
	30%
	один месяц

	6.
	ЧП Кирьяков А.Н.
	Г. Великие Луки

П. Нагорный 3а кв.15.
	79450
	30%
	один месяц

 Конкурсная комиссия рассмотрела предоставленные котировочные заявки на соответствие требованиям размещения заказов и приняла решение:

Признать победителем ООО «Промстрой» как участника  предложившего наименьшую цену 60000 рублей (шестьдесят тыс. руб.). Предоплата 30%. Выполнение один месяц со дня подписания контракта.

Голосовали:

«За» - единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» - нет.

Председатель конкурсной комиссии:
_______________________Г.С.Маломоркина.

Заместитель председателя конкурсной

комиссии:                                                                ------------------------------------- С.В. Иванов.

Члены комиссии:

                                                                                         ______________________И.А.Янковский.

____________________Л.М. Копшинова.

_______________________А.К. Груздов.

___________________Г.В. Антоновская.

______________________В.А. Борисов.